
Uchwała nr XLV/267/10 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 marca 2010r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej w Zadorach. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym, położonej w miejscowości Zadory, oznaczonej ewidencyjnie 
jako działka nr 42/2 o powierzchni 2782 m², dla której Sąd Rejonowy                              
w Kościanie prowadzi  księgę wieczystą Kw nr 46140, stanowiącej własność 
Gminy Czempiń. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


